Soldaten der Liebe

Datum: 23.10.2017, Beginn: 10:00
Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore

Teilnehmer

1 [ Chicks with Dicks 6 | Bergische Soldaten der Liebe
2 | HBG Bergisch Land 7 | HC Cafe Art
3| Planlos Zusammengewiirfelt 8| SSC Bodega
4| Die Rader Knaller 9 | Feldjager
5| Vollack 10 | Bunte Mischung
Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

1 10:00 |A [Chicks with Dicks Vollack 6 : 8 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 10:15 |B |Bergische Soldaten der Lie | Bunte Mischung 7 7 1. | HBG Bergisch Land 39 :20( 19 8
3 10:30 [B |HC Cafe Art SSC Bodega 6 :10 2. | Planlos Zusammengewdirf |39 : 37 2 6
4 10:45 [A |HBG Bergisch Land Planlos Zusammengewirf (10 : 4 3. [ Vollack 50 : 36| 14| 4
5 11:00 [A [Die Rader Knaller Chicks with Dicks 4 :10 4. | Chicks with Dicks 29 : 33 -4 2
6 11:15 [B |Feldjager Bergische Soldaten der Lie (12 : 14 5. | Die Rader Knaller 22 : 53| -31 0
7 11:30 [A |Planlos Zusammengewirf |Vollack 14 : 12

8 11:45 |[B |SSC Bodega Bunte Mischung 6 : 4 _
9 12:00 [A |Die Rader Knaller HBG Bergisch Land 3 :10 PI Teilnehmer T TD | Pkt
10 12:15 B |Feldjager HC Cafe Art 10 : 8 1.| SSC Bodega 41 : 31| 10 6
11 12:30 [A |Planlos Zusammengewiirf | Chicks with Dicks 1 : 7 2. | Bergische Soldaten der Lie {39 : 45| -6 5
12 12:45 [B |SSC Bodega Bergische Soldaten der Lie [16 : 5 3. | Feldjager 47 - A 6| 4
13 13:00 (A [Vollack Die Rader Knaller 23 : 7 4. | Bunte Mischung 25 :30( -5 3
14 13:15 (B |Bunte Mischung Feldjager 10 : 9 5. | HC Cafe Art 32 :37( -5 2
15 13:30 [A [ Chicks with Dicks HBG Bergisch Land 6 :10

16 13:45 [B |Bergische Soldaten der Lie | HC Cafe Art 13 : 10

17 14:00 [A |Die Rader Knaller Planlos Zusammengewdirf [ 8 : 10

18 1415 [B |Feldjager SSC Bodega 16 : 9

19 14:30 [A |HBG Bergisch Land Vollack 9 7

20 14:45 |[B |HC Cafe Art Bunte Mischung 8 : 4

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1508773365
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1508773365

Finalrunde

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

15:17

15:32

15:47

16:02

16:17

16:32

16:47

17:02

1717

17:32

17:47

18:02

18:17

Soldaten der Liebe

Finalrunde

5. Gruppe A

Die Rader Knaller

1. Gruppe A
HBG Bergisch Land

1. Gruppe B
SSC Bodega

2. Gruppe A

Planlos Zusammengewi

2. Gruppe B
Bergische Soldaten der L

Verlierer 2. Viertelfinale

Chicks with Dicks

Verlierer 1. Viertelfinale

Bunte Mischung

Gewinner 2. Viertelfinale

SSC Bodega

Gewinner 1. Viertelfinale

HBG Bergisch Land

Verlierer 3. Halbfinale (Platze
Chicks with Dicks

Gewinner 3. Halbfinale (Platz

Planlos Zusammengewi

Verlierer 1. Halbfinale

Feldjager

Gewinner 1. Halbfinale

SSC Bodega

5. Gruppe B
HC Cafe Art

4. Gruppe B

Bunte Mischung

4. Gruppe A
Chicks with Dicks

3. Gruppe B
Feldjager

3. Gruppe A
Vollack

Verlierer 3. Viertelfinale

Planlos Zusammengewii

Verlierer 4. Viertelfinale

Bergische Soldaten der L

Gewinner 3. Viertelfinale

Feldjager

Gewinner 4. Viertelfinale

Vollack

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

Bunte Mischung

Gewinner 4. Halbfinale (Plétz

Bergische Soldaten der L

Verlierer 2. Halbfinale

HBG Bergisch Land

Gewinner 2. Halbfinale

Vollack

12

10 :

SlOo|[® I N oA [w]Dd

1.

Vollack

SSC Bodega

HBG Bergisch Land

Feldjager

Planlos Zusammengewiirf

Bergische Soldaten der Lie

Chicks with Dicks

Bunte Mischung

HC Cafe Art

-

Die Rader Knaller

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

