Soldaten der Liebe

Datum: 23.10.2017, Beginn: 10:00

Spieldauer in Gruppenphase: 12 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 12 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A		
1	Chicks with Dicks	
2	HBG Bergisch Land	
3	Planlos Zusammengewürfelt	
4	Die Rader Knaller	
5	Vollack	

Gruppe B		
6	Bergische Soldaten der Liebe	
7	HC Cafe Art	
8	SSC Bodega	
9	Feldjäger	
10	Bunte Mischung	

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	10:00	Α	Chicks with Dicks	Vollack	6 : 8
2	10:15	В	Bergische Soldaten der Lie	Bunte Mischung	7 : 7
3	10:30	В	HC Cafe Art	SSC Bodega	6 : 10
4	10:45	Α	HBG Bergisch Land	Planlos Zusammengewürf	10 : 4
5	11:00	Α	Die Rader Knaller	Chicks with Dicks	4 : 10
6	11:15	В	Feldjäger	Bergische Soldaten der Lie	12 : 14
7	11:30	Α	Planlos Zusammengewürf	Vollack	14 : 12
8	11:45	В	SSC Bodega	Bunte Mischung	6 : 4
9	12:00	Α	Die Rader Knaller	HBG Bergisch Land	3 : 10
10	12:15	В	Feldjäger	HC Cafe Art	10 : 8
11	12:30	Α	Planlos Zusammengewürf	Chicks with Dicks	11 : 7
12	12:45	В	SSC Bodega	Bergische Soldaten der Lie	16 : 5
13	13:00	Α	Vollack	Die Rader Knaller	23 : 7
14	13:15	В	Bunte Mischung	Feldjäger	10 : 9
15	13:30	Α	Chicks with Dicks	HBG Bergisch Land	6 : 10
16	13:45	В	Bergische Soldaten der Lie	HC Cafe Art	13 : 10
17	14:00	Α	Die Rader Knaller	Planlos Zusammengewürf	8 : 10
18	14:15	В	Feldjäger	SSC Bodega	16 : 9
19	14:30	Α	HBG Bergisch Land	Vollack	9 : 7
20	14:45	В	HC Cafe Art	Bunte Mischung	8 : 4

	Gruppe A				
PI	Teilnehmer T		TD	Pkt	
1.	HBG Bergisch Land	39 : 20	19	8	
2.	Planlos Zusammengewürf	39 : 37	2	6	
3.	Vollack	50 : 36	14	4	
4.	Chicks with Dicks	29 : 33	-4	2	
5.	Die Rader Knaller	22 : 53	-31	0	

Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt
1.	SSC Bodega	41 : 31	10	6
2.	Bergische Soldaten der Lie	39 : 45	-6	5
3.	Feldjäger	47 : 41	6	4
4.	Bunte Mischung	25 : 30	-5	3
5.	HC Cafe Art	32 : 37	-5	2

Soldaten der Liebe

Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	iel	Ergebnish. Vn. E.	
Spiel um 9. Platz					
0.1		5. Gruppe A	5. Gruppe B		
21	15:17	Die Rader Knaller	HC Cafe Art	6 : 16	
		1. Vieri	telfinale		
20	15.00	1. Gruppe A	4. Gruppe B		
22	15:32	HBG Bergisch Land	Bunte Mischung	7 : 5 x	
		2. Viert	telfinale		
23	15.47	1. Gruppe B	4. Gruppe A	12 . 6	
23	15:47	SSC Bodega	Chicks with Dicks	13 : 6	
		3. Viert	telfinale		
24	16:02	2. Gruppe A	3. Gruppe B	5:7	
24	16.02	Planlos Zusammengewü	Feldjäger	5 : 7	
		4. Viert	telfinale		
25	16:17	2. Gruppe B	3. Gruppe A	2 : 12	
25	10.17	Bergische Soldaten der L	Vollack	2 . 12	
		3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)		
26	16:32	Verlierer 2. Viertelfinale	Verlierer 3. Viertelfinale	10 : 16	
20	10.32	Chicks with Dicks	Planlos Zusammengewü	10 . 16	
		4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)		
27	16:47	Verlierer 1. Viertelfinale	Verlierer 4. Viertelfinale	3 : 10	
27	10.47	Bunte Mischung	Bergische Soldaten der L	3 . 10	
		1. Hal	bfinale		
28	17:02	Gewinner 2. Viertelfinale	Gewinner 3. Viertelfinale	8:5	
20	17.02	SSC Bodega	Feldjäger	0.3	
		2. Hal	bfinale		
29	17:17	Gewinner 1. Viertelfinale	Gewinner 4. Viertelfinale	4:9	
	17.17	HBG Bergisch Land	Vollack	7 . 7	
		Spiel un	n 7. Platz		
30	17:32	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze	12 : 7	
	17.02	Chicks with Dicks	Bunte Mischung	,	
	Spiel um 5. Platz				
31	17:47	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz	10 : 7	
Ľ	17.47	Planlos Zusammengewü	Bergische Soldaten der L	,	
	Spiel um 3. Platz				
32	18:02	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	3 : 6	
		Feldjäger	HBG Bergisch Land		
		Fir	nale		
33	18:17	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	8 : 13	
		SSC Bodega	Vollack		

Finalrunde

Pl	Teilnehmer		
1.	Vollack		
2.	SSC Bodega		
3.	HBG Bergisch Land		
4.	Feldjäger		
5.	Planlos Zusammengewürf		
6.	Bergische Soldaten der Lie		
7.	Chicks with Dicks		
8.	B. Bunte Mischung		
9.	HC Cafe Art		
10.	Die Rader Knaller		